2 1

DESCRIPTION AUTEUR DATE
Création CM  ]18/09/2023

D
C
17 |VCVH10x75 |Vis hexa M10 Ig75 4
16 |VCVH10x30 |Vis hexa M10 Ig30 8
15 |VCRM10x2 Rondelle ep2 M10 8
14 |VCRCM24x2 [Rondelle conique ep2 M24 2
13 |VCPAL-50 Palier Curve 2
12 |VCEPFBM20 |Ecrou pas fin bas M20 6
11 |VCEM24 Ecrou M24 2
10 |[VCEFM10 Ecrou frein M10 12
9 |VCB50-40 Bouchon tube carré 50 1
8 |MOZz036 Disque de buttage @400 2
7 |MOZ004 Traverse 40x40/Ig 500 complet 1 B
6 MOZ002 Manchon gauche 50x50 complet 1
5 MOZ001 Manchon droite 50x50 complet 1
4 |DBR17-64 Entretoise @17/13 1g40.4 4
3 |DBMS-77 Fourche buttage 1
2 |DBMS-76 Descente de buttage 2
1 DBMS-75 Support descente buttage 2
No. Code article DESCRIPTION QTE
D?fse 8305%12“5“ No. d'article
?m‘iﬁéé/ﬁg‘n'?/omes s MODB40
fSeencs senerdie - Description A
Ens disque de buttage @400 centrale
MATERIAU FINITION REV
A Les Pelletier A4 A
Tol 06 85 665122 ECH 1:10 MASSE: 19.61 Kg 1SUR T

6 5 4 3 2 1



	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2


